
 1 

               ROMÂNIA 
_____________________________________________________________________ 

 PRIMĂRIA ORAŞULUI NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474844, Fax. 0257/473300  Judeţul Arad 

e-mail :  office@primaria-nadlac.ro   ,  www.primaria-nadlac.ro 

 
 
 
 
 

DISPOZIŢIA  nr.3 
din 04.01.2024 

privind convocarea Consiliului local al oraşului Nădlac în şedinţa extraordinară din data de 
05.01.2024 

 
 

 
 

Primarul oraşului Nădlac, 
 Având în vedere : 
 - prevederile art.133 (2),lit.a, art.134(1), lit.a, (2), (4) art.135, art.196(1), lit.b din 
Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, actualizată 
 

 
D I S P U N : 

 
 
      Art.1. Se convoacă Consiliul local al oraşului Nădlac în şedinţa extraordinară ( convocată 
de îndată ) pentru data de 05.01.2024, orele 15,oo, la sediul primăriei oraşului Nădlac, sala 
de ședințe cu participarea fizică/online, la care se propune următorul proiect al ordinei de zi:

    
           Inițiator:

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinei de zi a 
şedinţei extraordinare a Consiliului local din data de 05.01.2024. 
          2.Proiect de hotărâre privind organizarea rețelei școlare 
pentru anul școlar 2024-2025 în cadrul unității administrativ-
teritoriale Nădlac. 

3.Proiect de hotărâre privind acoperirea definitivă din 
excedentul bugetului local din anii precedenți a deficitului secțiunii 
de dezvoltare pentru anul 2023. 
  
  

 
 
                 Primar      Contrasemnează pentru legalitate 
    Ioan-Radu Mărginean                    Secretar general     
           Alexandru Gros 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

- Primar 
 
- Primar  

 
 

- Primar 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/

	PRIMĂRIA ORAŞULUI NĂDLAC
	e-mail :  office@primaria-nadlac.ro   ,  www.primaria-nadlac.ro
	din 04.01.2024


